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Sposób drukowania nalepek

Przedmiotem wynalazku jest sposób drukowania
nalepek szczegótaie do oznakowania sprzętu elefc-
troizolacyijnego i obwodów elektrycznych niskiego
napięcia.

Dotychczas oznakowanie sprzęfou <itoflttflrcdizolacyij-
nego jak ma przykład drążka izolacyjnego i sprzę¬
tu gumowego, wykonulje się •stosując nalepki pa¬
pierowe z nadrukiem z tuszu oraz pieczątki i tusz
przewidziany do pieczątek. Stosowane są również
nalepki z folii samoklejącej z nadrukiem wykona¬
nym w drukarni.

Sposób drukowania, nailepek i oznakowań sprzętu
elektroLzoiacyijnego jest prosty lecz nie aapewinia
trwałości oznakowania^ która jest niezbęAa w wa-
runkadh eksploatacyjnych spnraętu. Wpływa na to
mała od|ponność druku nai ścieranie i okresowe dzia¬
łanie wody deszczowej. W następstwie zacierania
napisów, sprzęt wycofuije się z użytkowania do
czasu ponownego przeprowadzenia jego badania
ti wykonania nowego, przejrzystego i czytelnego
napisu. '

Celem wynalazku jest usunięcie wyżej przedsta¬
wionych niedogodności przez opracowanie sposobu
Utrwalania nadruku na fofltó samoklejącej, wyko¬
nanego w drukami oraz trwałego drukowania uzu¬
pełniającego farbą sitodrukową.
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Ceł ten osiągnięto podając termicznemu działa¬
niu nadruk drukarski na fodii samoklejącej, a uzu-
pełnienie napisu dokonuje się tuszem wykonanym

z farby sitodrukowej i rozpuszczalnika cyklchek-
sonanu.

Nalepkę z foldi samokHejącej z nadrukiem dru¬
karskim wprowadza się na czas około 25 sek. po¬
między dtw*'gładkie powierzchnie podgrzane do
temperatury około 150°C pirzy sille nacisku około
80 g/cm*. Uzupełnienie napisu dokonuje się farbą
(sitodrukową z rozpuszczalnikiem cyWoheksonaiLU
zmieszane w stosunku 1:2. Nadruk drukarski po
obr&bca tearnjcaneii napis uzupełniający wiążą się
trwale z warstwą wierzchnią folii samoklejącej.

Sposób drukowani nalepek uodparnda druk na
wpływy meahanaczne i atmosferyczne, umożłiiwda
wygodny i prosJty sposób nanoszenia, uzupełniają-
cych oznaczeń ewidencyjnych i badań okresowych,
eliminuje zbędne wycofywanie sprzętu w praypad»-
kach zacierania dotychczasowych oznaczeń, a przed-
rzySitość i czytelność oznaczeń wpływa w znacz¬
nym stopniu na wyeliminowanie czynnika ludzkie¬
go mającego dominującą rolę w zdarzeniach • wy¬
padkowych.

Przedmiot wynalazku pokazany jest w przykła¬
dzie wykonania na rysunkach, na których fig. 1
i fig. 2 przedstawiają nalepki z opiisem sprzętu
elektbrodzoiacyjnego, a fig. 3 i fig. 4 nalepki z opo¬
sem obwodów elektrycznych niskiego napięcia.

Spoeófc- drukowania i naklejania nalepek na
sprzęt elektroLzodacydny polega na tym, ze nalepki
z. folia samoklejącej z nadoufaiem drukarskim 2
poddaje się termioznemu działaniu wprowadzając
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na czais około 25 sek. pomiędzy dwie gładkie po¬
wierzchnie podigirzewane do .temperaitiury około
150°C przy siiile nacisktu około 80 g/cim2. Uzupeł¬
nienie napisów 1 znajdujących się w kratkach do¬
konuje się ,w danymi !zakłaJdzie stosując tusz zro¬
biony z mieszaniny fartoy sitodrukowej d rozpusz-
czailnika cyMoheksonaniu iw stosunku około 1:2.
Powieraatoniia, na której ma być naklejona nalepka
musi być starannie przetarta czystą wełnianą Szmat¬
ką. Nalepkę po zerwaniu piapierui dbroniącego po-
wierzohnię klejącą, naileży przycisnąć do powierzicih-
ni naklejanej tak aiby "między powierzcnniiami nie
było woilnej przestrzeni i w tej pozycji pozostawić
na okres dwu godzin.
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Zastrzeżenie patentowe

Sposób drukowania nalepek szczególnie do- zna.
kowania sprzętu elefebroizolacyjnego i obwodów
elektrycznych niskiego napięcia, znamienny tym,
że znany nadruk drukarski <2) na folii samokle-
jącej poddaje się działaniu termiezneniu, wprowa¬
dzając nalepkę na czas około- 25 sek. pomiędzy
dwie gładkie powieracihnie podgrzane dło tempera¬
tury około 160oC parzy ich naoistkju około 80 g/cni2,
a uzupełnienie napisu (1) dokonuje się tuszem bę¬
dącym mieszaniną farby sitodrukowej i rozpusz¬
czalnika cykloheksonanu w stosunku 1:2.
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